' Otiartc de Florent, comte de Hollande, du 10 juillet 1269. Van den Bcrgli, Oorkondenboek van
llotland en Zeclatid, t. 11, p. 82.
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(JeclaiaviL sicul per isfas lilleras irrevocabiliter déclarai, in presentiâ
lestiuni inferiùs nominandorum, nihil in posterum A'elle aut petere pro se,
suisque heredibiis et successoribus de bonis, terris et dorniniis ad nos de
Jure translalis, et ad nostrum dominiutn adjnnctis^ ut jam diclum est, per
decessum diclse Matliildse, dominaî de Vœren, etc. Quib us pactis et
convenlionibus présentés fuerunt ut testes et coinposilores ; Ollbo,
doniinus Arckelii, miles, Anseimus, baro Tresigniensis et Siiliensis, par
Hannoniae, miles, Joannes Mœrsensis, dominus de Wecbt, sculifer, Heu-
ricus, vice comes de Monleforli, miles, Evrardus de Roysin, miles, dominus
banneretus Hannoniœ, Reginaldus, dominus de Brederode, miles, Henricus,
dominus de Nacidervyck, sculifer, marescallus Hollandise, Wolfardus
Borselii, sculifer, dominus Terverensis, Gerardus Heemsledensis, miles,
Egidius deQuievrain, diclus Hauwiel, miles, dominus de Rombise, Guil-
lelmus baslardus Hollandise, dominus Crœnemburgensis, miles, Hugo,
dominus de iVIaulde, sculifer, Guilielmus de Cralinghe, sculifer, Henricus
Franeau, dominus de Flavigny, sculifer, domesticus noster, Otlho de Wic-
cardel, dominus de Zantfort, miles, et Guilielmus filius ejus, sculifer,
Lionus, dominus de Gognies, miles, Balduinus de Cupere, miles, dominus
Mersmburgii, filius Gaspardi, etiam militis, castellanei Monlis Gertrudis,
Fverardus Reyneguemii, miles, dominus de Leyerdorp, Matlheus Vali-
courtii, sculifer, dominus d'Ermigny diclus Galesius, castellaneus caslri
(^ameracesii, el magister Egidius, capellanus nosler. In leslimonium et
lobur omnium supradictorum, presentibus litteris, ad perpetuam rei
memoriam, sigillum nostrum apponi curavimus. Datum apud Gorcum,
anno salutis noslrse millesimo tercentesimo sepluagesimo tertio, allerâ die
Rogalionum.

(Copie, sur parchemin, délivrée en 1677 et signée ;
F. DE LE CouBT. — Archivcs déparlenientales du Nord,
à Lille ; fonds de la cathédrale de Cambrai, carton n° l.vl )

WMLXXV.

23 décembre 1577, à Cambrai. — cf Datum Cameraci, anno Domini
millesimo trecentesimo sepluagesimo seplimo, indiclione quintâ decirnâ.
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X" kalend. januarii, rcgnorum nostrorum anno tricesimu secundo, itnperii
verô vicesimo tertio. »

Diplôme de l'empereur Charles IV', par lequel il met l'église de Cam¬
brai sous la protection de l'évéque de Liège, du duc de Brabant, des
comtes de Flandre et d'Alost, de Hainaut et de Ligny {et de Lineyo)^ du
seigneur de Beaumont en Hainaut, du sénéchal de Hainaut et de ses féaux
du Saint-Empire.